
433.92  MHz

CR2032 IP20

UNIVERZÁLNÍ VYSÍLAČ POD VYPÍNAČ
WS360BEZDRÁTOVÝ 

VYSÍLAČ

Zkonstruováno a vyrobeno v CZ.

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Tímto ELEKTROBOCK CZ s.r.o. prohlašuje, že typ 
rádiového zařízení WS360 je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k 
dispozici na této internetové adrese: www.elbock.cz

150m



Popis

WS360 slouží jako vysílač pro bezdrátové zvonky řady BZ90x 
i pro dálkové ovládání přijímačů WS3xx, které mohou spínat 
různé el. spotřebiče (osvětlení, žaluzie, el.zámky,přímotopy, 
atd.).
Vysílač obsahuje 4 vstupy (K1 až K4). Při stisknutí libovolného 
kanálu je vyslán kódovaný signál naučenému přijímači, který 
provede danou funkci.
Každý kanál může mít různou funkci a ovládat i několik 
přijímačů najednou.
Vysílání signálu je indikováno červenou indikační diodou.

Upozornění

Neumísťujte vysílač v blízkosti silových vodičů a velkých 
kovových předmětů! Nesmí být montován na kovové podklady! 
Určen pro vnitřní použití! V případě nevhodného umístění se 
podstatně sníží dosah celé soupravy!

Montáž

Vysílač je určený k instalaci do instalační krabice KU/ KP68.

a) Odejměte zadní kryt vysílače,
b) odstraňte krycí papírek baterie,
c) instalujte zpět zadní kryt,
d) zapojte vysílač dle schématu zapojení,
e) proveďte párování s přijímačem.

K1
K2
K3
K4
COM

W
S

3
6

0

TL

Schéma zapojení:



Dřevo/sádrokarton SkloZeď

ŽelezobetonKov

Vysílač nesmí být montován na kovové podklady nebo v jejich 
těsné blízkosti, např. kovových rámů dveří. Nevhodná montáž 
podstatně zmenší dosah soupravy nebo dokonce způsobí jeho 
nefunkčnost. 

Na dosah bezdrátových zařízení má velký vliv vzdálenost mezi 
vysílačem, příjímačem a překážky, které jsou na přímé lince mezi 
nimi. Rozhoduje také i materiál, ze kterého jsou stěny zhotoveny. 
Nejméně ovlivňuje dosah slabá stěna sádrokartonu nebo cihly. 
Naopak nejhorší bývají stropy ze železobetonu. V praxi tak 
může být dosah podstatně menší (až pětinový) než je na volném 
prostranství.

Propustnost RF signálu



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


